
ORIGINALE

Città di Gallipoli

Ordinanza n. 418 del 05/09/2024

Oggetto: Chiusura  sede  centrale  plesso  scolastico  'A.  Vespucci'  in  data  09/09/2024  per
sospensione erogazione servizio elettrico.

PREMESSO CHE:
• l'Ufficio tecnico Comunale ha portato a conoscenza dello scrivente che in data

09/09/2024 è  prevista  la  sospensione  della  fornitura  di  energia  elettrica  da
parte  del  gestore  nella  fascia  oraria  08.00-16.00 in  alcuni  punti  del  tessuto
urbano,  tra  cui  quello  in  cui  è   che  ubicata  la  sede  centrale  dell'Istituto  di
Istruzione Superiore “A. Vespucci”, in via S.P. 52 per Sannicola;

• tale situazione impedisce di fatto il regolare svolgimento delle attività didattiche
per la popolazione scolastica.

RITENUTO pertanto  di  dover  provvedere  in  merito,  disponendo  la  sospensione  delle
attività scolastiche in data 09/09/2024 atteso che, per i motivi di cui in narrativa, non
sussistono le condizioni utili per il normale svolgimento delle attività didattiche.

SENTITO in merito il Dirigente Scolastico dell'Istituto interessato.

VISTO l'art. 50 del D. Lgs. n. 267/00.

ORDINA

1. di dare atto di quanto in premessa;

2. di disporre, a causa della mancata erogazione dell'energia elettrica da parte del
gestore,  la  chiusura della sede centrale  dell'Istituto di  Istruzione Superiore “A.
Vespucci” ubicato in  via S.P.  52 per Sannicola nella giornata del  09/09/2024,
attesa la carenza delle condizioni minime per il normale svolgimento dell'attività
didattica;

3. di trasmettere la presente ordinanza al Dirigente Scolastico, per i consequenziali
adempimenti.  

SINDACO
Minerva Stefano

(Ordinanza  n.418 del 05/09/2024 )  -  pag. 1  di 2  



Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente ordinanza viene pubblicata e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi all'albo 

pretorio del Comune.

Gallipoli, lì 05/09/2024

IL MESSO COMUNALE

(Ordinanza  n.418 del 05/09/2024 )  -  pag. 2  di 2  


	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

